京都府公安委員会告示第105号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年６月23日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       株式会社ビスティ  尼子　勝紀 ぱちんこ遊技機 Ｐゴジラ対エヴァン  株式会社ビスティ 210319 令和５年

     東京都渋谷区渋谷三 ゲリオン　Ｇ細胞覚 ６月23日
        丁目29番14号 醒ＹＲ から３年

      株式会社アムテック  水島　勇治  同　　　　　上  Ｐシティーハンター  株式会社アムテッ  310119  同　　上

         ス  ４Ｌ９ＹＺ３  クス
        東京都台東区東上野

         一丁目16番１号

       株式会社ベルコ販売  神農　勝進  回胴式遊技機  ＳスーパービンゴＨ  株式会社ベルコ販  2S1848  同　　上
        大阪市天王寺区生玉  Ｈ１  売

         前町１番27号

        株式会社ヤーマ  荒川　誠治  同　　　　　上  ＳスーパービンゴＨ  株式会社ヤーマ  3S0080  同　　上
        東京都台東区東上野  Ｙ１－３０

         一丁目19番６号

       株式会社ジェイビー  富山　一郎  同　　　　　上  Ｌ　ＥＶＡＮＧＥＬ  株式会社ジェイビ  3S0339  同　　上
       東京都渋谷区渋谷三  ＩＯＮ・未来への創  ー

         丁目29番14号  造ｊＦ

   セブンリーグ株式会  白石　顕大  同　　　　　上  Ｌパチスロキンニク  セブンリーグ株式  3S0295  同　　上
   社  マン４ＳＬＤＣ  会社

  岡山市南区福富東二
  丁目20番６号